
２０２３年１２月吉日 

お取引先様 各位 

山崎電機産業株式会社 

総務部 

浜松市東区流通元町 13-2 

TEL(053)421-3582  

FAX(053)421-9628 

 

 

住所表示変更のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り 

厚く御礼申し上げます。 

 このたび、『浜松市の行政区再編』に伴い、弊社の本社とクリエイティブセンターの 

住所表記が変更となりましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

どちらも東区から『中央区』となります。尚、郵便番号は変更ありません。 

お手数をおかけいたしますが、住所変更をよろしくお願いいたします。 

 

敬具 

 

記 

 

変更実施日 ２０２４年１月１日 

 

●本社 

旧住所 静岡県浜松市東区流通元町１３-２ 

新住所 静岡県浜松市中央区流通元町１３-２ 

 

●クリエイティブセンター 

旧住所 静岡県浜松市東区積志町９９１ 

新住所 静岡県浜松市中央区積志町９９１ 

 

以上 


